
 

 

ARCHITEKTONICKÁ JEDNOFÁZOVÁ UŽŠÍ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 
 „Sportovní hala pro dráhovou cyklistiku a atletiku“ 

 
VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 6 

 
Zadavatel na základě předchozí žádosti účastníka v souladu s odst. 9.3 Soutěžních podmínek 

poskytuje následující vysvětlení Soutěžních podmínek. 
 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
Statutární město Brno  
se sídlem na Dominikánském náměstí 196/1, 602 00 Brno  
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
zastoupeno JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 
 
Kontaktní osoba:  Ing. arch. Tomáš Pavlíček 
e-mail:   pavlicek.tomas@kambrno.cz 
 
 
 
Otázka č. 35:  
Může být fotbalové hřiště vedle plánovací plochy přemístěno do bezprostřední blízkosti? Jak přísná je hranice 
plánovací oblasti v jižní části lokality? 
 
Odpověď:  
Předmět soutěže, tedy objekt sportovní haly by měl být dle zadání umístěn ve vymezené ploše řešeného 
území. O přemístění plochy fotbalového hřiště zadavatel neuvažuje a tedy není vzhledem k vyvolaným 
investicím podporováno. Porušením tohoto požadavku nedojde k vyřazení soutěžního návrhu z posuzování a 
nepovede k vyloučení účastníka ze soutěže o návrh. 
 
 
Otázka č. 36:  
Je záměrem klienta využívat halu pouze k pořádání cyklistických a atletických závodů/tréninků? Nebo 
uvažuje i o dalším využití (např. bojové sporty, tenisová utkání, kulturní akce)? Pokud je předpoklad širšího 
multifunkčního využití, prosíme o sdělení předpokládaných maximálních kapacit. 
 
Odpověď:  
Záměrem zadavatele je využití sportovní haly primárně pro cyklistiku a atletiku. V případě využití centrální 
plochy pro jiné účely by měly být uvažované kapacity dostačující. 
 
 
Otázka č. 37:  
Regenerační centrum – ÚSM – má tento provoz být veřejně přístupný – přístupný z exteriéru? Jaká je 
předpokládaná otevírací doba? Liší se od doby, po kterou bude přístupná zbylá část stadionu? Je požadováno 
navržení dedikované recepce? 
 
Odpověď:  
Provoz regeneračního centra není v plánu jako veřejně přístupný z exteriéru, záměrem je jeho 
využití primárně pro sportovce. Otevírací doba bude totožná případně kratší jako otevírací doba sportoviště. 
Dedikovaná recepce je ve stavebním programu uvažována jako součást čekárny. 
 
 
 
V Brně        Ing. arch. Jan Tesárek  
       ředitel Kanceláře architekta města Brna, p. o. 


	VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 6

		2024-11-06T16:45:25+0100
	Ing. arch. Jan Tesárek




